

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

Hector Invest ApS
Pilevej 2C
3300 Frederiksværk

CVR-nr. 29399816

Årsrapport 2023/ 2024
19. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 25. november 2024

Dirigent:

Tommy Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2-4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2023/2024 | 6 |
| Balance pr. 30. juni 2024 | 7-8 |
| Pengestrømsopgørelse | 9 |
| Noter | 10-11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12-15 |

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er konsulentassistance samt at eje aktier og anparter.

Udviklingen i regnskabsåret 2023/ 2024:

Årets resultat udgør kr. 61.357.538, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 103.803.159, og en egenkapital på kr. 102.606.253.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023/ 2024:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

| Noter | Spec. | 2023/ 2024 | 2022/ 2023 |
|---|-------|--------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1 | -1.273.106 | -811.613 |
| 1 Personaleudgifter | 2 | <u>-419.033</u> | <u>-784.305</u> |
| Indtjeningsbidrag | | -1.692.139 | -1.595.918 |
| Afskrivninger | 3 | <u>-102.946</u> | <u>-108.404</u> |
| Driftsresultat | | -1.795.085 | -1.704.322 |
| Andre udgifter | 4 | <u>-14.313.354</u> | <u>-3.602.944</u> |
| Resultat før finansiering | | -16.108.439 | -5.307.266 |
| 2 Indtægter af kapitalandele | | 44.168.568 | 5.854.579 |
| Indtægter af andre værdipapirer | | 35.151.769 | 0 |
| Finansieringsindtægter | 5 | 624.816 | 845.800 |
| Finansieringsudgifter | 6 | <u>-2.479.176</u> | <u>-59.103</u> |
| Resultat før skat | | 61.357.538 | 1.334.010 |
| Skat af årets resultat | 7 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>61.357.538</u></u> | <u><u>1.334.010</u></u> |
| Der foreslås anvendt således: | | | |
| Ekstraordinært udbytte | | 2.000.000 | 0 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 2.500.000 | 1.000.000 |
| Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.642.673 | 4.800.258 |
| Overført til næste år | | <u>55.214.865</u> | <u>-4.466.248</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>61.357.538</u></u> | <u><u>1.334.010</u></u> |

BALANCE

| Noter | Spec. | 30.06.2024 | 30.06.2023 |
|--|-------|---------------------------|--------------------------|
| AKTIVER | | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | | |
| Driftsmateriel, inventar og andre anlæg | | <u>500.000</u> | <u>602.946</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 8 | <u>500.000</u> | <u>602.946</u> |
| Finansielle anlægsaktiver: | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 9 | 0 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 9 | 10.678 | 0 |
| Andre kapitalandele | 9 | 44.468.800 | 13.741.384 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 10 | <u>13.106.569</u> | <u>26.515.815</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>57.586.047</u> | <u>40.257.199</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>58.086.047</u> | <u>40.860.145</u> |
| OM SÆTNINGSAKTIVER | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| Debitorer | 11 | 34.565 | 39.219 |
| Tilgodehavende tilknyttede virksomheder | | 350.000 | 1.528.525 |
| Andre tilgodehavender | 12 | 230.378 | 237.138 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>472.853</u> | <u>362.182</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>1.087.796</u> | <u>2.167.064</u> |
| Likvide beholdninger | 13 | <u>11.539.874</u> | <u>1.885.918</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>33.089.442</u> | <u>3.638.758</u> |
| OM SÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>45.717.112</u> | <u>7.691.740</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>103.803.159</u></u> | <u><u>48.551.885</u></u> |

BALANCE

| Noter | Spec. | 30.06.2024 | 30.06.2023 |
|---------------------------------|-------|--------------------|-------------------|
| PASSIVER | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| | | 125.000 | 125.000 |
| | | 2.829.057 | 2.829.057 |
| | | 13.879.744 | 12.617.534 |
| | | 83.272.452 | 28.057.587 |
| | | 2.500.000 | 1.000.000 |
| | | <u>102.606.253</u> | <u>44.629.178</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | 14 | <u>102.606.253</u> | <u>44.629.178</u> |
| HENSÆTTELSER | | | |
| | | 0 | 0 |
| | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| HENSÆTTELSER I ALT | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| GÆLD | | | |
| Langfristet gæld: | | | |
| | | 0 | 1.500.000 |
| | 15 | 0 | 1.500.000 |
| | | 345.630 | 404.782 |
| | 16 | <u>345.630</u> | <u>404.782</u> |
| 3 Langfristet gæld i alt | | <u>345.630</u> | <u>1.904.782</u> |
| Kortfristet gæld: | | | |
| | | 999 | 890.368 |
| | 17 | 999 | 890.368 |
| | | 77.999 | 7.221 |
| | | 296.795 | 425.564 |
| | 18 | 296.795 | 425.564 |
| | | 403.483 | 609.772 |
| | | 72.000 | 85.000 |
| | | <u>851.276</u> | <u>2.017.925</u> |
| Kortfristet gæld i alt | | <u>851.276</u> | <u>2.017.925</u> |
| GÆLD I ALT | | <u>1.196.906</u> | <u>3.922.707</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>103.803.159</u> | <u>48.551.885</u> |

4 Oplysning om aktiver målt til dagsværdi efter årsregnskabslovens §§37-38

5 Ejerforhold

6 Sikkerheder og pantsætninger

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØM SOPGØRELSE

| | 2023/ 2024 | 2022/ 2023 |
|--|--------------------|-------------------|
| DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING | | |
| Årets resultat | 61.357.538 | 1.334.010 |
| Afskrivninger | 102.946 | 108.404 |
| Indtægter af kapitalandele | -44.168.568 | -5.854.579 |
| Indtægter af andre værdipapirer | -35.151.769 | 0 |
| Beregnet regulering af udskudt skat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Selvfinansiering fra driften | -17.859.853 | -4.412.165 |
| Forskydning mellemregning anpartshaver | -206.289 | -416.334 |
| Betalt udbytte | <u>-3.000.000</u> | <u>-1.200.000</u> |
| Selvfinansiering i alt | -21.066.142 | -6.028.499 |
| Ændring i: | | |
| Tilgodehavender | 1.079.268 | 1.117.994 |
| Værdipapirer | -29.450.684 | 335.340 |
| Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat | <u>-57.991</u> | <u>16.435</u> |
| DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT | <u>-49.495.549</u> | <u>-4.558.730</u> |
| INVESTERINGER | | |
| Forskydning finansielle anlægsaktiver | <u>61.611.026</u> | <u>3.956.777</u> |
| INVESTERINGER I ALT | <u>61.611.026</u> | <u>3.956.777</u> |
| FINANSIERING | | |
| Afdrag lån | <u>-1.572.152</u> | <u>-79.312</u> |
| FINANSIERING I ALT | <u>-1.572.152</u> | <u>-79.312</u> |
| ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER | 10.543.325 | -681.265 |
| Likvide midler inkl. kassekredit, primo | <u>995.550</u> | <u>1.676.815</u> |
| LIKVIDE MIDLER ULTIM O | <u>11.538.875</u> | <u>995.550</u> |
| Likvide midler specificeres således: | | |
| Likvide beholdninger | 11.539.874 | 1.885.918 |
| Pengeinstitutter | <u>-999</u> | <u>-890.368</u> |
| LIKVIDE MIDLER I ALT | <u>11.538.875</u> | <u>995.550</u> |

NOTER

| Noter | 2023/ 2024 | 2022/ 2023 |
|---|--|---------------------------|
| 1 PERSONALEUDGIFTER | | |
| Gager og lønninger | 404.677 | 769.728 |
| Udgifter til social sikring | <u>14.356</u> | <u>14.577</u> |
| PERSONALEUDGIFTER I ALT | <u><u>419.033</u></u> | <u><u>784.305</u></u> |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte | <u><u>2</u></u> | <u><u>2</u></u> |
| 2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE | | |
| Andel af overskud i tilknyttede og associerede virksomheder | 3.189.056 | 6.377.583 |
| Andel af underskud i tilknyttede og associerede virksomheder | -281.890 | -523.004 |
| Avance salg anparter | <u>41.261.402</u> | <u>0</u> |
| INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT | <u><u>44.168.568</u></u> | <u><u>5.854.579</u></u> |
| 3 LANGFRISTET GÆLD | | |
| Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år. | <u><u>345.630</u></u> | <u><u>1.904.782</u></u> |
| 4 OPLYSNINGER OM AKTIVER MÅLT TIL DAGSVÆRDI EFTER ÅRSREGNSKABSLOVENS §§37-38 | Ændring indregnet direkte over: | |
| | Dagsværdi ultimo | Resultatopgørelsen |
| | | Egenkapitalen |
| Børsnoterede aktier | <u><u>33.089.442</u></u> | <u><u>-371.164</u></u> |
| Andre kapitalandele | <u><u>44.468.800</u></u> | <u><u>35.151.769</u></u> |
| 5 EJERFORHOLD | | |
| Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen: | | |
| Tommy Petersen | | |
| Kratholmvej 14 | | |
| 2830 Virum | | |

NOTER

Noter

6 **SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER**

Indestående i bank, tkr. 1.477, er stillet til sikkerhed for dattervirksomheds bankmellemværende.

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

7 **KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER M V.**

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.
